Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
28 октября 2015 года
(заседание № 32)

Начало заседания – 11.20

1. Об опубликовании проекта бюджета города Реутов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов и о назначении публичных слушаний по проекту бюджета города Реутов на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.
Докладчик – заместитель председателя Совета, председатель комитета Лавров А.Г., начальник Финансового управления Администрации города Реутов Бабалова Л.В.

2. О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 26 ноября 2014 года № 55/2014-НА «О бюджете города Реутов на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с учётом изменений, внесённых решением Совета депутатов города Реутов от 28.01.2015 № 4/2015-НА, от 11.02.2015 № 7/2015-НА, от 15.04.2015 № 13/2015-НА, от 10.06.2015 № 24/2015-НА, от 15.07.2015 № 40/2015-НА, от 16.09.2015 № 51/2015-НА).
Докладчик – начальник Финансового управления Администрации города Реутов Бабалова Л.В.

3. Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области в собственность городского округа Реутов Московской области.
Докладчик–заместитель Главы Администрации Катаров С.А.

	4. О признании утратившим силу Решения Совета депутатов города Реутов от 17.08.2011 № 161/19 «О создании комиссии по почётным званиям и наградам города Реутов».
Докладчик – заместитель Главы Администрации – начальник Правового управления Администрации города Реутов Болотских Л.Ю.

	5. О признании утратившими силу некоторых Решений Совета депутатов города Реутов.
Докладчик – заместитель Главы Администрации – начальник Правового управления Администрации города Реутов Болотских Л.Ю.

[bookmark: _GoBack]	6. Разное.